
 

 

 

 

Č.j. SUPŠS/203/2021 

 

P O Z V Á N K A 

 

k volbám do školské rady při Střední uměleckoprůmyslové škole sklářské  

Valašské Meziříčí  

 

     Dne 14. června 2021 se uskuteční volby do školské rady při SUPŠ sklářské Valašské Meziříčí. 

Volby se budou konat od 12:00 do 12:30 hod. v budově SUPŠS Valašské Meziříčí, třída U 3. Voleb 

se zúčastní zákonní zástupci nezletilých žáků, zletilí žáci a pedagogové. 

Třetinu školské rady jmenuje zřizovatel, třetinu volí zákonní zástupci nezletilých žáků a zletilí žáci  

a třetinu volí pedagogičtí pracovníci školy. 

Volen je vždy jen jeden zástupce z navržených kandidátů dle Volebního řádu schváleného 

usnesením Rady Zlínského kraje č. č. 0211/R07/12 ze dne 5. 3. 2012. Voliči mají povinnost prokázat 

před hlasováním svou totožnost členům volební komise, jsou-li k tomu vyzváni. Volí vždy jen jeden 

zákonný zástupce nezletilého žáka. Návrhy na kandidáty byly předloženy volební komisi dne 

24. 5. 2021, součástí návrhu je písemný souhlas kandidáta s kandidaturou.  

Ve Valašském Meziříčí dne 24. 5. 2021 

 

 

Mgr. Jiří Pivovarčík 

ředitel školy  

 

 

              


